
 

 

UCHWAŁA NR XIII/71/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Sieniawa wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zwiększa się o kwotę 32 623,43 zł; 

2) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 13 382,00 zł; 

3) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 19 241,43 zł; 

4) wydatki zwiększa się o kwotę 32 623,43 zł; 

5) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 832,00 zł; 

6) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 29 791,43 zł; 

§ 2. 1) Deficyt budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległ zmianie. 

2) Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległy zmianie. 

§ 3. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów majątkowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan wydatków inwestycyjnych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Zbigniew Zwoliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 2319



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/71/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 1 907 866,00 13 382,00 1 921 248,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 276 957,00 13 382,00 1 290 339,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 13 382,00 13 422,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 196 326,21 19 241,43 11 215 567,64 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 761 297,73 19 241,43 780 539,16 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 761 297,73 19 241,43 780 539,16 

Razem 60 063 038,39 32 623,43 60 095 661,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2319



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/71/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie  
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 360 526,45 19 241,43 8 379 767,88 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 761 297,73 19 241,43 780 539,16 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 761 297,73 19 241,43 780 539,16 

   
Razem 12 241 258,22 19 241,43 12 260 499,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2319



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/71/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 405 533,34 -7 000,00 398 533,34 

 
01008 

 
Melioracje wodne 81 086,96 -7 000,00 74 086,96 

  
4270 Zakup usług remontowych 79 026,96 -7 000,00 72 026,96 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 382 800,00 -10 000,00 1 372 800,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 382 800,00 -10 000,00 1 372 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 300,00 -10 000,00 148 300,00 

600 
  

Transport i łączność 1 256 394,83 -3 120,00 1 253 274,83 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 300 650,60 -7 620,00 293 030,60 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 340,00 -7 620,00 7 720,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 182 959,26 4 500,00 187 459,26 

  
4270 Zakup usług remontowych 131 959,26 4 500,00 136 459,26 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 218 212,00 13 614,00 231 826,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 183 142,00 3 614,00 186 756,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 5 114,00 65 114,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 834 417,00 13 382,00 3 847 799,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 341 917,00 13 382,00 1 355 299,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 500,00 13 382,00 15 882,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 019 109,75 19 241,43 15 038 351,18 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 505 280,90 -4 810,34 11 500 470,56 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 456 756,28 -4 810,34 2 451 945,94 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 337 947,53 24 051,77 1 361 999,30 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 599,80 4 810,34 291 410,14 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 761 297,73 19 241,43 780 539,16 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 992 938,86 6 506,00 3 999 444,86 

 
92195 

 
Pozostała działalność 175 206,92 6 506,00 181 712,92 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -5 544,00 35 456,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 706,92 12 050,00 51 756,92 

Razem 60 292 627,50 32 623,43 60 325 250,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2319



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/71/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 158 300,00 -10 000,00 148 300,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 158 300,00 -10 000,00 148 300,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 300,00 -10 000,00 148 300,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Wylewa dz. nr ew. 930/7, 930/13, 930/2 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 8 500,00 43 500,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochody specjalnego lekkiego rozpoznawczo - ratowniczego -SLRr dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Przeworsku 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

   
Kosa spalinowa dla OSP Dybków 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 143 882,53 19 241,43 11 163 123,96 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 055 985,00 -4 810,34 10 051 174,66 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 456 756,28 -4 810,34 2 451 945,94 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Rudka - etap I (Polski Ład) 2 406 756,28 -4 810,34 2 401 945,94 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 047 897,53 24 051,77 1 071 949,30 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 599,80 4 810,34 291 410,14 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Sieniawa 261 384,80 4 810,34 266 195,14 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 761 297,73 19 241,43 780 539,16 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Sieniawa 761 297,73 19 241,43 780 539,16 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 053 165,28 12 050,00 1 065 215,28 

 
92195 

 
Pozostała działalność 85 706,92 12 050,00 97 756,92 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 706,92 12 050,00 51 756,92 

   
Zakup pieca wraz z osprzętem, opiekacza i wózka koktajlowego - świetlica Dybków  0,00 12 050,00 12 050,00 

Razem 13 188 364,21 29 791,43 13 218 155,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2319


		2025-05-15T12:22:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




